
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«КАМЫШИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ БИЗНЕСА»

ПРИКАЗ

«16» октября 2 0 1 9  г. NoJ£>-y4.

О зачислении поступающих в АНПОО 
«Камышинский колледж бизнеса» по 
договорам об образовании на обучение по 
образовательным программам среднего 
профессионального образования

В соответствии с правилами приема в АНПОО «Камышинский колледж бизнеса» на 
2019-2020 учебный год, утвержденными приказом директора АНПОО «Камышинский 
колледж: бизнеса» от 25.01.2019 г. № 4-о, и на основании решения приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса заочной формы обучения поступающих, 
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ основного общего 
образования для обучения по основным образовательным программам среднего 
профессионального образования:

1.1 Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
___________________________ Квалификация: юрист_____________________

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл аттестата

1. Клопкова Анастасия Александровна 3,56

2. Зачислить в состав студентов 1 курса заочной формы обучения поступающих, 
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ среднего общего 
образования, для обучения по основным образовательным программам среднего 
профессионального образования:

1.1 Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
_________________________ Квалификация: юрист______________________

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл аттестата

1 . Комиссаров Игорь Игоревич 3,38

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 
учебной работе.

Директор

Проект вносит: ответственный секретарь приемной комиссии

# г

Н.А. Столба 

Т.М. Логинова

Проект подготовил: технический секретарь приемной комиссии И.В. Панкова


